



JEDNOSTKOWY I SKONSOLIDOWANY

RAPORT OKRESOWY

SOCIALIZER S.A.

IV KWARTAŁ ROKU 2013

Warszawa 14.02.2014 r.

Raport Socializer S.A. za IV kwartał roku 2013 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Socializer Spółka Akcyjna
ul. Raclawicka 95, 02-634 Warszawa
KRS: 0000380389, Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIII Wydział Gospodarczy KRS
Kapitał zakładowy: 203 250 zł

tel./fax +48 22 245 31 22/22 250 15 37
www.socializer.pl
info@socializer.pl

ZARZĄD

Łukasz Misiukanis Prezes Zarządu

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe Emitenta (Spółki dominującej) Socializer S.A. i Spółek zależnych Socialformance Sp. z o.o. oraz M2.0 Sp. z o.o. za okres od 1 stycznia 2013 do 31 grudnia 2013 roku. Dane porównawcze obejmują dane Spółki dominującej Socializer S.A. oraz dane spółek zależnych Socialformance Sp. z o.o i M2.0 Sp. z o.o. za okres od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku.

Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe Emitenta (Spółki dominującej) Socializer S.A. za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. oraz dane porównawcze za poprzedni rok od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r.

1. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

DANE SKONSOLIDOWANE

(wyszczególnienie)	stan na 31.12.2013 r.	stan na 31.12.2012 r.
1	2	3
Kapitał (fundusz) własny	16 484,17	13 018,11
Należności długoterminowe	15,99	0,00
Należności krótkoterminowe	9 256,27	5 256,82
Inwestycje długoterminowe	89,80	88,66
Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	1 676,76	953,50
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 676,76	953,50
Zobowiązania długoterminowe	51,75	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	3 342,77	2 258,20
Aktywa trwałe	9 381,24	9 396,89
Aktywa obrotowe	11 066,12	6 228,47
Aktywa / Pasywa razem	20 447,36	15 625,37

Dane w tys. zł

(wyszczególnienie)	IV kwartał 2013 r. od 01.10.2013 do 31.12.2013	IV kwartał 2012 r. od 01.10.2012 do 31.12.2012	2013 r. narastająco od 01.01.2013 do 31.12.2013	2012 r. narastająco od 01.01.2012 do 31.12.2012
1	2	3	4	5
Amortyzacja	349,01	310,34	1 364,92	481,20
Przychody netto ze sprzedaży	7 692,77	4 813,97	23 225,72	10 006,44
Zysk / Strata na sprzedaży	2 664,30	1 517,05	6 159,31	2 792,51
Zysk / Strata na działalności operacyjnej	2 669,04	1 455,02	6 178,94	2 730,44
Zysk / Strata brutto	2 533,00	1 238,17	5 416,08	2 394,09
Zysk / Strata netto	2 120,89	1 114,95	4 253,45	2 011,43
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	1 570,92	950,92	2 777,99	905,01
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-330,70	-241,71	-1 325,17	-3 732,33
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-191,81	-33,89	-730,66	2 858,85

Dane w tys. zł

DANE JEDNOSTKOWE

(wyszczególnienie)	stan na 31.12.2013 r.	stan na 31.12.2012 r.
1	2	3
Kapitał (fundusz) własny	14 573,31	12 135,01
Należności długoterminowe	15,99	0,00
Należności krótkoterminowe	5 590,36	3 204,03
Inwestycje długoterminowe	8 424,02	8 422,88
Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	1 134,45	660,56
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	748,06	660,56
Zobowiązania długoterminowe	51,75	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	2 597,88	1 512,45
Aktywa trwałe	10 962,48	10 099,18
Aktywa obrotowe	6 807,80	3 870,50
Aktywa / Pasywa razem	17 770,28	13 969,68

Dane w tys. zł

(wyszczególnienie)	IV kwartał 2013 r. od 01.10.2013 do 31.12.2013	IV kwartał 2012 r. od 01.10.2012 do 31.12.2012	2013 r. narastająco od 01.01.2013 do 31.12.2013	2012 r. narastająco od 01.01.2012 do 31.12.2012
1	2	3	4	5
Amortyzacja	132,28	59,05	451,93	173,80
Przychody netto ze sprzedaży	4 383,45	2 716,54	13 905,18	7 909,00
Zysk / Strata na sprzedaży	1 534,82	215,05	3 942,32	1 492,54
Zysk / Strata na działalności operacyjnej	1 544,15	174,17	3 975,35	1 451,63
Zysk / Strata brutto	1 614,96	154,13	3 990,97	1 423,18
Zysk / Strata netto	1 333,82	118,70	3 225,69	1 128,33
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	1 259,34	770,74	2 123,14	726,11
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-775,72	-278,71	-1 584,98	-3 775,77
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	88,20	-104,49	-450,66	2 788,25

Dane w tys. zł

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE - DANE SKONSOLIDOWANE

BILANS

Wyszczególnienie (dane w tys. zł)	Stan na 31.12.2013	Stan na 31.12.2012
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	9 381,24	9 396,89
I. Wartości niematerialne i prawne	2 342,12	1 719,41
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 281,37	1 657,31
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	60,75	62,10
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	6 573,71	7 337,69
1. Wartość firmy - jednostki zależne	6 573,71	7 337,69
2. Wartość firmy - jednostki współzależne		
3. Wartość firmy - jednostki stowarzyszone		
III. Rzeczowe aktywa trwałe	298,26	107,04
1. Środki trwałe	298,26	107,04
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	16,05	
c) urządzenia techniczne i maszyny	185,13	102,73
d) środki transportu	84,86	
e) inne środki trwałe	12,22	4,31
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
IV. Należności długoterminowe	15,99	0,00
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek	15,99	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	89,80	88,66
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	71,86	70,72
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	71,86	70,72
- udziały lub akcje	71,86	70,72
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe	17,94	17,94
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	61,37	144,09
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	61,37	144,09
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	11 066,12	6 228,47
I. Zapasy	67,15	0,00
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	67,15	
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	9 256,27	5 256,82
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek	9 256,27	5 256,82
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9 126,94	5 073,08
- do 12 miesięcy	9 126,94	5 073,08
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	94,76	130,61
c) inne	34,56	53,13
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 676,76	953,50
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 676,76	953,50
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 676,76	953,50
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 676,49	953,39
- inne środki pieniężne	0,27	0,11
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	65,94	18,16
AKTYWA RAZEM:	20 447,36	15 625,37

Wyszczególnienie (dane w tys. zł)	Stan na 31.12.2013	Stan na 31.12.2012
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	16 484,17	13 018,11
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	203,25	178,80
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	11 846,53	10 827,88
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII. Różnice kursowe z przeliczenia		
VIII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	180,94	0,00
IX. Zysk (strata) netto roku obrotowego	4 253,45	2 011,43
X. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. KAPITAŁ MNIJSZOŚCIOWY		
C. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy - jednostki zależne		
2. Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne		
3. Ujemna wartość firmy - jednostki stowarzyszone		
D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	3 963,19	2 607,26
I. Rezerwy na zobowiązania	518,34	346,62
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	455,59	331,11
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	34,98	3,01
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	34,98	3,01
3. Pozostałe rezerwy	27,76	12,50
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	27,76	12,50
II. Zobowiązania długoterminowe	51,75	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek	51,75	0,00
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	51,75	0,00
d) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 342,77	2 258,20
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek	3 342,77	2 258,20
a) kredyty i pożyczki	2,07	17,01
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	45,07	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 822,60	1 506,42
- do 12 miesięcy	1 822,60	1 506,42
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 443,11	631,49
h) z tytułu wynagrodzeń	8,39	85,68
i) inne	21,54	17,60
3. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	50,33	2,44
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	50,33	2,44
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	50,33	2,44
PASYWA RAZEM:	20 447,36	15 625,37

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT KALKULACYJNY)

Wyszczególnienie (dane w tys. zł)	Od 01.10.2013 do 31.12.2013	Od 01.10.2012 do 31.12.2012	Od 01.01.2013 do 31.12.2013	Od 01.01.2012 do 31.12.2012
A Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	7 692,77	4 813,97	23 225,72	10 006,44
w tym: od jednostek powiązanych				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 692,77	4 813,97	23 225,72	10 006,44
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	4 605,55	3 067,39	15 611,26	6 699,88
w tym: od jednostek powiązanych				
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4 605,55	3 067,39	15 611,26	6 699,88
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	3 087,22	1 746,58	7 614,47	3 306,56
D. Koszty sprzedaży				
E. Koszty ogólnego zarządu	422,92	229,53	1 455,15	514,04
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	2 664,30	1 517,05	6 159,31	2 792,51
G. Pozostałe przychody operacyjne	16,39	4,75	44,94	7,20
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje	10,81		29,67	
III. Inne przychody operacyjne	5,57	4,75	15,27	7,20
H. Pozostałe koszty operacyjne	11,65	66,78	25,31	69,27
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	18,37	2,15	18,37
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	11,65	48,41	23,16	50,90
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	2 669,04	1 455,02	6 178,94	2 730,44
J. Przychody finansowe	42,55	10,54	55,26	29,55
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	2,72	10,54	15,43	29,55
- od jednostek powiązanych				
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne	39,84		39,84	
K. Koszty finansowe	-32,40	36,39	54,15	63,80
I. Odsetki, w tym:	25,90	-1,24	45,98	11,29
- dla jednostek powiązanych	2,17		2,17	
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	-58,29	37,63	8,17	52,51
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)				
M. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K+/-L)	2 743,99	1 429,17	6 180,05	2 696,19
N. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (N-I-N.II)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
O. Odpis wartości firmy	190,99	190,99	763,98	302,11
I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne	190,99	190,99	763,98	302,11
II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne				
III. Odpis wartości firmy - jednostki stowarzyszone				
P. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne				
II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne				
III. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki stowarzyszone				
Q. Zysk (strata) brutto (M+/-N-O+P)	2 553,00	1 238,17	5 416,08	2 394,09
R. Podatek dochodowy	432,10	123,23	1 162,63	382,66
S. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
T. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
U. Zyski (straty) mniejszości				
W. Zysk (strata) netto (Q-R-S+/-T+/-U)	2 120,89	1 114,95	4 253,45	2 011,43

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie (dane w tys. zł)	Od 01.10.2013 do 31.12.2013	Od 01.10.2012 do 31.12.2012	Od 01.01.2013 do 31.12.2013	Od 01.01.2012 do 31.12.2012
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	2 120,89	1 114,95	4 253,45	2 011,43
II. Korekty razem	-549,98	-164,03	-1 475,46	-1 106,41
1. Amortyzacja (w tym odpisy wartości firmy lub ujemnej wartości firmy)	349,01	254,79	1 364,92	481,20
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		1,57		1,57
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2,10	-1,28	9,96	-1,28
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	18,37	2,15	18,37
5. Zmiana stanu rezerw	-117,30	49,07	171,15	226,46
6. Zmiana stanu zapasów	893,61		-67,15	7,50
7. Zmiana stanu należności	-2 090,39	-1 496,63	-4 050,96	-2 823,93
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	547,79	1 235,24	1 175,58	1 303,22
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-41,08	-179,45	23,13	-203,11
10. Inne korekty	-93,71	-45,70	-104,24	-116,42
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	1 570,92	950,92	2 777,99	905,01
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	-330,70	-241,71	-1 325,17	-3 732,33
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	-329,57	-416,71	-1 324,04	-3 749,03
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-1,14	-4,62	-1,14	-4,62
a) w jednostkach powiązanych		-4,62		-4,62
b) w pozostałych jednostkach	-1,14	0,00	-1,14	0,00
- nabycie aktywów finansowych	-1,14		-1,14	
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne		179,63		21,32
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-330,70	-241,71	-1 325,17	-3 732,33
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	33,28	-35,92	123,28	2 858,90
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów	14,45	-6,90	24,45	2 858,90
2. Kredyty i pożyczki	0,00	-29,02	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	18,83		98,83	
II. Wydatki	-225,08	2,08	-853,94	-0,05
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00		-811,84	
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-219,14		-14,95	-0,05
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-4,60		-17,94	
8. Odsetki	-1,35		-9,21	
9. Inne wydatki finansowe		2,08		0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-191,81	-33,84	-730,66	2 858,85
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 048,41	675,38	722,16	31,53
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	1 048,41	675,38	722,16	31,53
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	628,35	278,18	954,60	921,97
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	1 676,76	953,55	1 676,76	953,50
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie (dane w tys. zł)	Od 01.01.2013 do 31.12.2013	Od 01.01.2012 do 31.12.2012
I.a. Kapitał własny na początek okresu (B0)	13 018,11	2 190,78
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (B0), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	13 018,11	2 190,78
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	178,80	124,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)	24,45	54,80
- inne	24,45	54,80
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	203,25	178,80
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- z kapitału zapasowego	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)		
-	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a) zwiększenia (z tytułu)		
-	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)		
-	0,00	0,00
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	10 827,88	1 253,34
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	1 018,65	9 581,44
- z tytułu zakupów środków trwałych (z ZFRON)	0,00	8 768,00
- różnica z wyceny rozchodowych śr. trwałych		
- podziału zysku	1 018,65	813,44
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- pokrycia straty	0,00	-6,90
- pokrycie kosztów emisji	0,00	-6,90
- wypłata dywidendy		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	11 846,53	10 827,88
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)		
-	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
-		
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- wpłat na poczet akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- nabycie akcji /rejestracja w KRS/	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Różnice kursowe z przeliczeń		
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
8.3. Zmiany zysku z lat ubiegłych	180,94	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	2 011,43	813,44
- skonsolidowanego zysku z lat ubiegłych	2 011,43	813,44
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 830,49	813,44
- przeznaczenie na wypłatę dywidendy	811,84	
- przeznaczenie na kapitał zapasowy	1 018,65	813,44
8.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	180,94	0,00
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
8.6. Strata lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
8.7. Zmiany straty z lat ubiegłych		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty zyskiem		
8.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
8.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	180,94	0,00
9. Wynik netto	4 253,45	2 011,43
a) zysk netto	4 253,45	2 011,43
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	16 484,17	13 018,11
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	16 484,17	13 018,11

3. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE - DANE JEDNOSTKOWE

BILANS

Wyszczególnienie (dane w tys. złotych)	Stan na 31.12.2013	Stan na 31.12.2012
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	10 962,48	10 099,18
I. Wartości niematerialne i prawne	2 229,17	1 576,46
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	2 171,93	1 520,51
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	57,25	55,95
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	281,74	95,70
1. Środki trwałe	281,74	95,70
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	16,05	
c) urządzenia techniczne i maszyny	172,13	91,39
d) środki transportu	84,86	
e) inne środki trwałe	8,70	4,31
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe	15,99	0,00
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek	15,99	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	8 424,02	8 422,88
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	8 424,02	8 422,88
a) w jednostkach powiązanych	8 352,16	8 352,16
- udziały lub akcje	8 352,16	8 352,16
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	71,86	70,72
- udziały lub akcje	71,86	70,72
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11,56	4,14
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11,56	4,14
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2013	Stan na 31.12.2012
B. AKTYWA OBROTOWE	6 807,80	3 870,50
I. Zapasy	67,15	0,00
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku	67,15	
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	5 590,36	3 204,03
1. Należności od jednostek powiązanych	121,59	52,32
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	121,59	52,32
- do 12 miesięcy	121,59	52,32
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek	5 468,77	3 151,71
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 388,39	3 048,42
- do 12 miesięcy	5 388,39	3 048,42
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	70,13	72,60
c) inne	10,26	30,68
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 134,45	660,56
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 134,45	660,56
a) w jednostkach powiązanych	386,39	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki	386,39	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	748,06	660,56
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	747,79	660,45
- inne środki pieniężne	0,27	0,11
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15,83	5,91
AKTYWA RAZEM:	17 770,28	13 969,68

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2013	Stan na 31.12.2012
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	14 573,31	12 135,01
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	203,25	178,80
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	11 144,37	10 827,88
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych		
VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego	3 225,69	1 128,33
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	3 196,97	1 834,67
I. Rezerwy na zobowiązania	497,01	319,78
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	455,19	307,28
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	20,06	0,00
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	21,76	
3. Pozostałe rezerwy	21,76	12,50
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	21,76	12,50
II. Zobowiązania długoterminowe	51,75	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek	51,75	0,00
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	51,75	
d) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 597,88	1 512,45
1. Wobec jednostek powiązanych	418,90	12,92
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	136,73	12,92
- do 12 miesięcy	136,73	12,92
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne	282,17	
2. Wobec pozostałych jednostek	2 178,98	1 499,54
a) kredyty i pożyczki	2,07	17,01
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	43,42	
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 210,55	1 061,01
- do 12 miesięcy	1 210,55	1 061,01
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	896,53	402,08
h) z tytułu wynagrodzeń	6,82	1,84
i) inne	19,60	17,60
3. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	50,33	2,44
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	50,33	2,44
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	50,33	2,44
PASYWA RAZEM:	17 770,28	13 969,68

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT KALKULACYJNY)

Wyszczególnienie (dane w tys. złotych)	Od 01.10.2013 do 31.12.2013	Od 01.10.2012 do 31.12.2012	Od 01.01.2013 do 31.12.2013	Od 01.01.2012 do 31.12.2012
A Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	4 383,45	2 716,54	13 905,18	7 909,00
w tym: od jednostek powiązanych	98,85	42,54	844,91	42,54
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 383,45	2 716,54	13 905,18	7 909,00
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 748,31	2 377,47	9 550,56	6 009,21
w tym: od jednostek powiązanych				
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 748,31	2 377,47	9 550,56	6 009,21
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	1 635,14	339,07	4 354,62	1 899,79
D. Koszty sprzedaży				
E. Koszty ogólnego zarządu	100,32	124,02	412,30	407,25
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	1 534,82	215,05	3 942,32	1 492,54
G. Pozostałe przychody operacyjne	20,46	13,07	57,50	15,52
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje	10,81		29,67	
III. Inne przychody operacyjne	9,65	13,07	27,84	15,52
H. Pozostałe koszty operacyjne	11,14	53,95	24,47	56,44
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00		2,15	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	11,14	53,95	22,32	56,44
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	1 544,15	174,17	3 975,35	1 451,63
J. Przychody finansowe	34,22	8,93	43,47	27,94
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	1,50	8,93	10,75	27,94
- od jednostek powiązanych	1,39		3,47	
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne	32,72		32,72	
K. Koszty finansowe	-36,59	28,98	27,85	56,39
I. Odsetki, w tym:	12,92	-1,35	27,85	11,18
- dla jednostek powiązanych	1,94		2,17	
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	-49,50	30,33	0,00	45,21
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	1 614,96	154,13	3 990,97	1 423,18
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne				
II. Straty nadzwyczajne				
N. Zysk (strata) brutto (L+/-M)	1 614,96	154,13	3 990,97	1 423,18
O. Podatek dochodowy	281,14	35,42	765,28	294,86
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)	1 333,82	118,70	3 225,69	1 128,33

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie (dane w tys. złotych)	Od 01.10.2013 do 31.12.2013	Od 01.10.2012 do 31.12.2012	Od 01.01.2013 do 31.12.2013	Od 01.01.2012 do 31.12.2012
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	1 333,82	118,70	3 225,69	1 128,33
II. Korekty razem	-74,48	652,04	-1 102,55	-402,21
1. Amortyzacja	132,28	59,05	451,93	173,80
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	4,04		12,12	
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00		2,15	
5. Zmiana stanu rezerw	-111,23	46,05	177,23	223,45
6. Zmiana stanu zapasów	893,61	0,00	-67,15	7,50
7. Zmiana stanu należności	-1 321,98	-409,35	-2 402,78	-1 736,76
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	343,66	868,09	773,40	936,07
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4,04	23,29	-19,79	-0,45
10. Inne korekty	-10,81	64,90	-29,67	-5,82
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	1 259,34	770,74	2 123,14	726,11
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	-81,39	0,00	489,71	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-81,39	0,00	489,71	0,00
a) w jednostkach powiązanych	-81,39		489,71	
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	-694,33	-278,71	-2 074,69	-3 775,77
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-308,20	-279,91	-1 198,55	-1 386,32
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-386,14	1,20	-876,14	-2 389,46
a) w jednostkach powiązanych	-385,00	1,20	-875,00	-2 389,46
b) w pozostałych jednostkach	-1,14	0,00	-1,14	0,00
- nabycie aktywów finansowych	-1,14		-1,14	
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-775,72	-278,71	-1 584,98	-3 775,77
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	109,09	-99,62	403,28	2 795,20
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	14,45	-70,60	24,45	2 795,20
2. Kredyty i pożyczki	75,82	-29,02	280,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	18,83		98,83	
II. Wydatki	-20,89	-4,87	-853,94	-6,95
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00		-811,84	
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-14,95	-0,05	-14,95	-0,05
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-4,60		-17,94	
8. Odsetki	-1,35		-9,21	
9. Inne wydatki finansowe		-4,82		-6,90
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	88,20	-104,49	-450,66	2 788,25
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	571,81	387,54	87,50	-261,41
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	571,81	387,54	473,89	-261,41
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	176,25	273,02	660,56	921,97
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	748,06	660,56	1 134,45	660,56
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie (dane w tys. złotych)	Od 01.01.2013 do 30.09.2013	Od 01.01.2012 do 30.09.2012
I.a. Kapitał własny na początek okresu (B0)	12 135,01	2 190,78
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (B0), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	12 135,01	2 190,78
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	178 800,00	124 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)	24,45	54,80
- inne	24,45	54,80
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	203,25	178,80
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- z kapitału zapasowego		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	10 827,88	1 253,34
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		
a) zwiększenia (z tytułu)	316,49	9 581,44
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		8 768,00
- z tytułu zakupów środków trwałych (z ZFRON)		
- różnica z wyceny rozchodowych śr. trwałych		
- podziału zysku	316,49	813,44
b) zmniejszenia (z tytułu)		6,90
- pokrycia straty		
- pokrycie kosztów emisji		6,90
- wypłata dywidendy		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	11 144,37	10 827,88
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych		
-		
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wpłat na poczet akcji		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- nabycie akcji /rejestracja w KRS/		
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
7.3. Zmiany zysku z lat ubiegłych		
a) zwiększenia (z tytułu)	1 128,33	813,44
- podziału zysku z lat ubiegłych	1 128,33	813,44
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 128,33	813,44
- przeznaczenie na wypłatę dywidendy	811,84	
- podziału zysku z lat ubiegłych - na kapitał zapasowy	316,49	813,44
7.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
7.6. Strata lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
7.7. Zmiany straty z lat ubiegłych		
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty zyskiem		
7.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
7.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		
8. Wynik netto	3 225,69	1 128,33
a) zysk netto	3 225,69	1 128,33
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	14 573,31	12 135,01
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	14 573,31	12 135,01

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

WPROWADZENIE DO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. INFORMACJE O SPÓŁKACH WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ SOCIALIZER

W skład Grupy Kapitałowej Socializer („Grupa”) wchodzi spółka dominująca („Spółka dominująca”, „Emitent”) Socializer S.A. oraz spółki zależne Socialformance Sp. z o.o. (poprzednia nazwa 10K Media Sp. z o.o.) („Spółka zależna”) i spółka zależna M2.0 Sp. z o.o. („Spółka zależna”), w której Spółka dominująca posiada 100% udziałów i dysponuje 100% głosów.

Spółka dominująca Socializer S.A. została założona aktem notarialnym z dnia 1 marca 2011 r. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 9 marca 2011 r. pod numerem 0000380389. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Raławickiej 95. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki, wykonywanym w okresie sprawozdawczym, jest przygotowywanie strategii i prowadzenie kampanii reklamowych w portalach społecznościowych.

Spółka zależna Socialformance Sp. z o.o. (poprzednia nazwa 10k Media Sp. z o.o.) została założona aktem notarialnym z dnia 2 grudnia 2009 r. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 21 grudnia 2009 r. pod numerem 0000344839. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Raławickiej 95. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest działalność agencji reklamowych w serwisach społecznościowych.

Spółka zależna M2.0 Sp. z o.o. (operator marki "Lubię To") została założona aktem notarialnym z dnia 8 kwietnia 2010 r. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 7 maja 2010 r. pod numerem 0000355988. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Karwińskiej 21. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki, wykonywanym w okresie sprawozdawczym, jest działalność związana z oprogramowaniem, przetwarzaniem danych, zarządzaniem stronami internetowymi i kampaniami w portalach społecznościowych.

2. SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Skonsolidowane dane finansowe zostały sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami).

Instrumenty finansowe zostały ujęte zgodnie z Rozporządzeniem ministra finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 149 poz. 1674 z późniejszymi zmianami).

Jednostki, których dane zostały wykazane w skonsolidowanym raporcie finansowym:

Nazwa jednostki	Siedziba	Kapitał zakładowy	Udział % w kapitale zakładowym	Data konsolidacji
<u>jednostka dominująca:</u>				
Socializer S.A.	Warszawa	188 800,00		
<u>jednostki zależne:</u>				
Socialformance Sp. z o.o.	Warszawa	1 183 200,00	100%	od 18.04.2012
M2.0 Sp. z o.o.	Warszawa	35 000,00	100%	od 31.10.2012

Skonsolidowany raport finansowy zawiera dane finansowe Spółki dominującej i Spółek zależnych Socialformance Sp. z o.o. oraz M2.0 Sp. z o.o. na dzień od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku. Dane porównawcze obejmują okres od 1 stycznia 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku, zawierają dane Spółki dominującej i dane spółek zależnych: Socialformance Sp. z o.o. i M2.0 Sp. z o.o.

Przychody, koszty, przepływy pieniężne i zmiany w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku obejmują dane Spółki dominującej oraz dane Spółek zależnych, w tym Socialformance Sp. z o.o. ("Spółka zależna") oraz dane M2.0 Sp. z o.o. ("Spółka zależna"). Dane porównawcze obejmują dane za poprzedni rok obrotowy od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku Spółki dominującej Socializer S.A., dane za okres od 18 kwietnia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku Spółki zależnej Socialformance Sp. z o.o. ("Spółka zależna") oraz „dane za okres od 31 października 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku Spółki zależnej M2.0 Sp. z o.o. ("Spółka zależna").

3. JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

Jednostkowy raport finansowy zawiera dane finansowe Emitenta (Socializer S.A.) za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. oraz dane porównywalne za poprzedni rok od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r.

4. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Spółki Grupy Kapitałowej Socializer prowadzą na własne potrzeby prace rozwojowe w zakresie technologii informatycznych. Koszty zakończonych prac rozwojowych poniesione przed zastosowaniem technologii, zaliczane są do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli zostaną spełnione warunki co do technicznej i ekonomicznej przydatności tej technologii w działalności gospodarczej danej spółki, w szczególności:

- technologia jest ściśle ustalona, a dotyczące jej koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,
- techniczna przydatność technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana, i na tej podstawie podjęto decyzję o jej stosowaniu,
- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży produktów lub usług z zastosowaniem tej technologii,

- technologia, zgodnie z przewidywaniami, spowoduje w przyszłości wpływ do spółki innych korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio z nią powiązane, takich jak ograniczenie przyszłych wydatków operacyjnych spółki.

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową przez szacowany okres ekonomicznej użyteczności składnika wartości niematerialnych i prawnych. Stawki amortyzacji kształtują się następująco:

- oprogramowanie komputerowe 20%,
- inne wartości niematerialne i prawne 20%,
- zakończone prace rozwojowe 20%.

Wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej:

- dla spółki Socializer S.A. o wartości poniżej 2 tys. złotych,
- dla spółki M2.0 Sp. z o.o. o wartości poniżej 3,5 tys. złotych,

odnoszone się jednorazowo w koszty działalności.

Wartości firmy jednostek podporządkowanych – ustalona na dzień objęcia kontroli – stanowi nadwyżkę wartości udziałów posiadanych przez Spółkę dominującą i inne jednostki objęte konsolidacją w jednostkach zależnych nad tą częścią wycenionych według wartości godziwej aktywów netto jednostek zależnych, która odpowiada udziałowi Spółki dominującej i innych jednostek grupy kapitałowej w jednostkach zależnych.

Od wartości firmy dokonuje się odpisów amortyzacyjnych metodą liniową w okresie 10 lat począwszy od miesiąca, w którym objęto kontrolę nad jednostką zależną. Zarząd Spółki dominującej przewiduje, że korzyści ekonomiczne z tytułu objęcia kontroli nad jednostkami zależnymi Socialformance Sp. z o.o. oraz M2.0 Sp. z o.o. będą uzyskiwane przez okres co najmniej 10 lat.

Środki trwałe wycenia się według cen nabycia, pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Stawki amortyzacji kształtują się następująco:

	Socializer S.A.	Socialformance	M2.0
Urządzenia techniczne i maszyny	20%	30%	14-30%
Ulepszenia w obcych środkach trwałych	okres najmu		

Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej:

- dla spółki Socializer S.A. i Socialformance Sp. z o.o. o wartości poniżej 2 tys. złotych,
- dla spółki M2.0 Sp. z o.o. o wartości poniżej 3,5 tys. złotych,

odnoszone się jednorazowo w koszty działalności.

Inwestycje długoterminowe.

Aktywa finansowe stanowiące inwestycje wyceniane są w zależności od kategorii, do której zostały zaliczone zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie instrumentów finansowych.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, do których zalicza się udziały w jednostkach powiązanych, wycenia się w wartości godziwej, a jeżeli nie istnieje możliwość wiarygodnego ustalenia wartości godziwej – w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty, pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wysokość odpisów aktualizujących ustala się w sposób indywidualny, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty należności, wynikający z oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis.

Należności są wykazywane w podziale na długo- i krótkoterminowe. Należności krótkoterminowe obejmują ogół należności z tytułu dostaw i usług oraz tę część należności z innych tytułów, która staje się wymagalna w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Inwestycje krótkoterminowe obejmują środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych, w tym bankowe lokaty overnight, wyceniane w wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów.

Do momentu zakończenia prac rozwojowych ich koszty są ujmowane jako czynne rozliczenia międzyokresowe, jeżeli istnieje techniczna i finansowa możliwość ukończenia tych prac tak, aby powstały składnik wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie z przewidywaniami, spowodował w przyszłości wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio z nim powiązane. Na dzień bilansowy dokonywana jest ocena pod kątem możliwości oraz przydatności kontynuowania poszczególnych prac rozwojowych.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów, których wartość jest istotna a dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny.

Kapitał zakładowy.

Kapitał akcyjny jest ujmowany w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.

Akcje własne wycenia się w cenie nabycia.

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.

Rezerwy na zobowiązania.

Rezerwy są tworzone, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne powstanie przyszłych zobowiązań z tego tytułu, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować.

Rezerwa z tytułu niewykorzystanych urlopów ustalana jest w oparciu o różnicę pomiędzy faktycznym stanem wykorzystania urlopów przez pracowników, a stanem, jaki istniałby, gdyby urlopy były wykorzystywane proporcjonalnie do upływu czasu w okresie, za który przysługują pracownikom. Rezerwa jest naliczana w wysokości ekwiwalentów za urlop oraz składek ZUS pracodawcy według stawek obowiązujących w danym roku.

Zobowiązania.

Zobowiązania finansowe wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia. Skutki wyceny zobowiązań finansowych zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Zobowiązania inne niż finansowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania są wykazywane w podziale na długo- i krótkoterminowe. Zobowiązania krótkoterminowe obejmują ogół zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz tę część zobowiązań z innych tytułów, która staje się wymagalna w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Przychody ze sprzedaży.

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

Przychody ze sprzedaży usług ciągłych uznawane są w miarę ich świadczenia. Przychody ze sprzedaży pozostałych usług uznawane są proporcjonalnie do stopnia zaawansowania usługi.

Koszty operacyjne.

Koszty wytworzenia sprzedanych produktów wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym spółka uzyskała korzyści ekonomiczne ze sprzedaży tych produktów.

Odpisy amortyzacyjne od prac rozwojowych i środków trwałych oraz inne koszty, które można jedynie w sposób pośredni przyporządkować uzyskanym korzyściom ekonomicznym, wpływają na wynik finansowy w części, w której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do przychodów lub innych korzyści ekonomicznych.

Koszty ogólnego zarządu oraz pozostałe koszty operacyjne wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione.

Odroczony podatek dochodowy.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w bilansie wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem wszystkich dodatnich różnic przejściowych, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz strat podatkowych możliwych do odliczenia. Wysokość aktywów ustala się przy uwzględnieniu zasady ostrożności, tj. w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ujemne różnice i straty podatkowe.

Wysokość rezerwy i aktywów ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Rezerwa i aktywa wykazywane są po kompensacie, w takim zakresie, w jakim Spółka ma możliwość ich jednoczesnego uwzględnienia przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego.

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek roku obrotowego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

Trwała utrata wartości aktywów.

Na dzień bilansowy dokonywana jest ocena, czy istnieją przesłanki świadczące o możliwości występowania trwałej utraty wartości poszczególnych składników bądź grup aktywów. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, ustala się możliwą do odzyskania wartość składnika bądź grupy aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty ich wartości, w kwocie różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z trwałej utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat okresu, w którym wystąpiła utrata wartości.

Odpis aktualizujący dokonywany jest w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych w przypadku zmian technologii, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości składnika aktywów.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów operacyjnych.

Transakcje w walutach obcych.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych w złotych polskich według kursu obowiązującego w dniu transakcji, tj. według kursu faktycznie zastosowanego w tym dniu, wynikającego z charakteru operacji, albo według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego dzień transakcji. Rozchód środków pieniężnych i innych składników inwestycji wycenia się według cen przeciętnych, to jest ustalonych w wysokości średniej ważonej cen danego składnika aktywów.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Format sprawozdania.

Rachunek zysków i strat jest sporządzany w wersji kalkulacyjnej.

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

5. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

W roku obrotowym Zarząd spółek nie wprowadzał zmian w zasadach (polityce) rachunkowości spółek.

6. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA OKRES POPRZEDZAJĄCY ZE SKRÓCONYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM ZA ROK OBROTOWY

Skrócone sprawozdania finansowe za bieżący i poprzedni rok obejmujący okres sprawozdawczy sporządzono stosując jednakowe zasady (politykę) rachunkowości, a także sposób prezentacji danych w skróconym sprawozdaniu finansowym.

III. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Dane skonsolidowane

Grupa Kapitałowa Socializer konsekwentnie realizowała przyjętą na 2013 rok strategię związaną z inwestowaniem w rozwój narzędzi analitycznych oraz klasy Social CRM (m.in. SocialPylon.com), w budowanie stabilnego zespołu wysokiej klasy specjalistów z zakresu social media, w rozwijanie oferty produktowej oraz opracowywanie indywidulanych, nowatorskich rozwiązań dla realizacji kampanii reklamowych.

Efektom powyższych działań są wymierne rezultaty osiągnięte na polu biznesowym w obszarze pozyskiwania nowych i utrzymania dotychczasowych klientów.

Skonsolidowane, narastające przychody netto Grupy Kapitałowej Socializer za dwanaście miesięcy 2013 roku wyniosły ponad 23,2 mln złotych, w stosunku do wyników skonsolidowanych za ten sam okres 2012 roku wynoszących ponad 10,0 mln złotych to wzrost o ponad 132%. Przychody skonsolidowane, tylko za IV kwartał 2013 to ponad 7,6 mln złotych, w stosunku do wyników skonsolidowanych za IV kwartał 2012 wynoszących ponad 4,8 mln złotych, to wzrost o ponad 59 %.

Skonsolidowany zysk brutto za dwanaście miesięcy 2013 roku wyniósł ponad 5,4 mln złotych, w stosunku do analogicznego okresu 2012 roku (ponad 2,3 mln złotych), to wzrost o ponad 129%. Na skonsolidowany zysk brutto miała duży wpływ amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych (inwestycja w wytworzone oprogramowanie) pomniejszając go o wartość ponad 600,9 tys. zł, jak również zamortyzowana wartość nabytych w ciągu 2012 roku spółek, pomniejszając go dodatkowo o wartość 763,98 tys. zł.

Rentowność sprzedaży brutto – bez wpływu na wynik Goodwillu – wyniosła 26,6%.

Wskaźnik EBITDA obrazujący zdolność firmy do generowania zysków w oparciu o podstawową działalność wyniósł za okres dwunastu miesięcy 2013 roku w ujęciu

skonsolidowanym ponad 6,7 mln złotych, w porównaniu do analogicznego okresu 2012 roku ponad 2,9 mln złotych, jest to wzrost o ponad 133%.

Na osiągnięcie powyższych wyników miała wpływ konsekwencja w realizacji strategii przyjętej przez Grupę Kapitałową Socializer na rok 2013. Przełożyła się ona na wymierne rezultaty na polu biznesowym – utrzymania współpracy z dotychczasowymi klientami, jak również na polu nowego biznesu – pozyskiwania nowych klientów. Bardzo dobre wyniki finansowe są efektem tych działań.

W IV kwartale 2013 roku do grona nowych klientów Emitenta dołączyli m.in.: Dr. Gerard, Vistula. Powiększył się również zespół o nowych współpracowników w działach: redaktorskim, accountkim, graficznym, , moderacji, administracji i IT.

Czwarty kwartał 2013 był kolejnym świetnym okresem w rozwoju spółki zależnej Emitenta M2.0 Sp. z o.o., która konsekwentnie realizowała strategię wzrostu opartą o zwiększanie portfolio klientów o duże, korporacyjne podmioty oraz poszerzanie biznesu na istniejących klientach. Jak co roku ostatni kwartał okazał się najlepszym pod względem przychodów i zysków.

W czwartym kwartale 2013 roku agencja nie straciła żadnego klienta, natomiast powiększyła portfolio obsługiwanych o Idea Expert, gdzie prowadzone będzie pełne spektrum komunikacji, od strategii i nowego claimu, po budowę serwisu internetowego oraz prowadzenie działań w społecznościach. Agencja wygrała także wewnętrzny przetarg NIVEA na kompleksową obsługę dużego projektu o charakterze CSR; w drodze wygranych konkursów ofert realizuje również komunikację dla linii Diamnond Gloss oraz Black & White. W czwartym kwartale spółka prowadziła również dla NIVEA innowacyjny projekt o charakterze branded content w serwisie YouTube - NIVEA Live TV. Agencja drugi rok z rzędu wygrała przetarg i zrealizowała kampanię Fundacji Inicjatyw Społeczno- Ekonomicznych promujących ekonomię społeczną.

Do agencji dołączyło pięć osób do działu client service, jedna osoba zasiliła zaś dział graficzny.

Agencja otrzymała również wyróżnienie w branżowym konkursie Kreatura za kampanię realizowaną dla marki Tiger.

Dla kolejnej zależnej spółki Emitenta, jaką jest spółka Socialformance sp. z o.o., zajmująca się realizacją kampanii efektywnościowych związanych z optymalizacją kampanii mediowych w sieciach społecznościowych IV kwartał 2013 roku również był bardzo udany, gdyż spółka odnotowała dynamiczny wzrost.

Agencja rozpoczęła współpracę z nowymi klientami. Do grona dotychczasowych klientów z branży odzieżowej (m.in. 5-10-15) dołączyły firmy Diamante-Wear, Butysportowe.net, Instylio.pl.

Dla klienta Cube Investment (developera gier na platformy mobilne) prowadziła szeroką kampanię m.in. w USA i Szwecji. Socialformance rozpoczęło również współpracę z dystrybutorem zegarków Swiss na rynku Polskim – firmą Anyro&CO.

Zespół Agencji Socialformance poszerzył swoje kompetencje o dedykowany zespół graficzny. W tym momencie składający się z dwóch osób.

Rozwijane jest również zaplecze technologiczne Agencji.

Dane jednostkowe

Jednym z ważniejszych wydarzeń w IV kwartale 2013 roku była uchwała Nadzwyczajnego Zgromadzenia Spółki w sprawie zmiany statutu Spółki i uchwalenia kapitału docelowego oraz upoważnienie do dokonania emisji akcji w ramach kapitału docelowego z wyłączeniem prawa poboru.

W dniu 31.12.2013 r. w Krajowym rejestrze Sądowym został dokonany wpis podwyższenia kapitału zakładowego spółki do kwoty 203.250 zł w drodze emisji 144 500 akcji zwykłych na okaziciela serii G. Po rejestracji, kapitał zakładowy spółki dzieli się na 2.032.500 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, dających 2.032.500 głosów.

Emitent jako spółka dominująca w Grupie Kapitałowej Socializer przejął na siebie rolę koordynatora poszukującego dróg rozwoju dla całej Grupy, równocześnie nie rezygnując z dotychczasowego zakresu swojej działalności, czyli bezpośredniej obsługi klienta i świadczenia usług na najwyższym poziomie, rozwoju narzędzi i implementowania nowych rozwiązań produktowych w spółkach córkach (Socialformance Sp. z o.o. i M2.0 Sp. zo.o.).

Przychody jednostkowe netto ze sprzedaży Socializer S.A. za dwanaście miesięcy 2013 roku wyniosły ponad 13,9 mln złotych, co w porównaniu do analogicznego okresu 2012 roku (ponad 7,9 mln złotych), daje wzrost o ponad 75%. Przychody netto za okres IV kwartału 2013 roku to kwota ponad 4,3 mln złotych, w porównaniu do IV kwartału 2012 roku (ponad 2,7 mln złotych) mamy wzrost o ponad 61%.

Koszt amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych (inwestycja w oprogramowanie, które realizowaliśmy w przeszłości) wyniósł za dwanaście miesięcy 2013 roku ponad 451 tys. złotych.

Zysk jednostkowy netto spółki Socializer S.A. za dwanaście miesięcy 2013 roku wyniósł ponad 3,2 mln złotych, co w porównaniu do tego samego okresu 2012 roku (wartość ponad 1,1 mln złotych) daje wzrost na poziomie ponad 185%.

Osiągnięte wyniki są związane ze współpracą z klientem Play oraz ze współpracą z dotychczasowymi klientami: Red Bull Mobile, Huawei, PKO, Bacardi, Martini, jak i pozyskaniem w ciągu 2013 roku klientów – TU Europa, Lisner, Avon, Unilever (Flora), Pandora, Regeneris, Justtag, Microsoft, Fabryka Cukiernicza KOPERNIK, Vistula, Dr. Gerard.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2013

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W ślad za zmieniającymi się oczekiwaniami rynku agencja Socializer S.A. stale poszerza rozwój własnych kompetencji produkcyjnych. W czwartym kwartale 2013 r. rozpoczęliśmy realizację projektów mobilnych tworząc oprogramowania działające na urządzeniach przenośnych takich jak smartfony czy tablety, współpracującymi z systemami iOS i Android oraz Windows Phone. Realizujemy także mobilne wersje serwisów www w technologii Responsive Web Design. W ramach Socializer S.A. powołaliśmy dedykowany zespół projektowy złożony z doświadczonych programistów oraz UX designerów. W ramach kompetencji zespołu powstają innowacyjne aplikacje mobilne otwierające przed użytkownikami kolejne możliwości w zakresie komunikacji, dostępu do informacji i rozrywki. Rozwijamy unikalne aplikacje mobilne, które dopasowane są do strategii biznesowych naszych klientów, a także dostarczają efektywnych i mierzalnych narzędzi weryfikujących skuteczność projektowanych aplikacji. Tym samym pomagamy naszym klientom w przystosowaniu swoich kanałów komunikacji do zmieniającego się rynku i wejścia w obszar usług mobile.

Jednocześnie wraz z zespołem Socialformance dbamy o budowanie zasięgu naszych produkcji poprzez realizację kampanii efektywnościowych z wykorzystaniem wszystkich dostępnych formatów reklamowych takich jak np. mobile install ads. Wykorzystujemy innowacyjne narzędzie do optymalizacji konwersji na stronach docelowych (landing page), prowadzonych przez nas kampanii. Narzędzie to umożliwia zwiększenie konwersji i obniżenie kosztów prowadzonych kampanii. Dodatkowo dostarcza ono dużą ilość informacji, których nie można uzyskać przez wykorzystanie standardowych narzędzi. System umożliwia pełną edycję oraz dostosowywanie stron docelowych na potrzeby kampanii i testów. Daje możliwość tworzenia, testowania i optymalizacji ogromnej ilości układów stron i formularzy w krótkim czasie.

W czwartym kwartale 2013 roku w projekcie prowadzonym przez Emitenta o nazwie SocialPylon doszło do znacznego zwiększenia niezawodności i wydajności platformy, co skutkuje podniesieniem poziomu SLA do najwyższych standardów na świecie. Ponadto podłączone zostały zupełnie nowe kanały tj. Twitter oraz Instagram jak również fora internetowe. Znacznemu rozbudowaniu jak również ujednoliceniu uległ moduł publikowania treści, obsługujący teraz harmonogramowanie oraz kanały Twitter, Facebook oraz Instragram. Rozpoczęte zostały też intensywne prace nad wzbogaceniem warstwy analitycznej w oparciu o najnowocześniejsze narzędzia do wizualizacji oraz dashboardów.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Socialformance Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (poprzednia nazwa 10k Media Sp. z o.o.),

ul. Raclawska 95, 02-634 Warszawa.

SOCIALIZER S.A. posiada 100% udziałów w Spółce Socialformance Sp. z o.o.

Socialformance Sp. z o.o. to agencja oferująca kompleksowe rozwiązania w zakresie działań reklamowych w mediach społecznościowych z naciskiem na ich performance.

M2.0 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,

ul. Karwińska 21, Warszawa

SOCIALIZER S.A. posiada 100 % udziałów w Spółce M2.0 Sp. z o.o.

Spółka M2.0 Sp. z o.o. zajmuje się tworzeniem i realizowaniem kampanii reklamowych w social media.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

L.P.	Akcjonariusz	L. akcji	% akcji	L. głosów	% głosów
1	AEGIS MEDIA (Central Europe & Africa) GmbH	2 011 874	98,99	2 011 874	98,99
2	Pozostali	-	1,01	-	1,01

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych Emitenta	Liczba zatrudnionych w Grupie Kapitałowej	Liczba pełnych etatów Emitenta	Liczba pełnych etatów w Grupie Kapitałowej
Umowa o pracę	12	22	8	12
Umowa o dzieło, zlecenie i inne.	72	145		

Dane na koniec IV kwartału 2013 r.

Warszawa, dnia 14.02.2014

Prezes Zarządu
Łukasz Misiukanis